EDITAL - NOTIFICAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA IMOBILIÁRIA

TUBARÃO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Av. Almirante Tamandaré, 94 – sala 1003 – Coqueiros

–  Florianópolis/SC, inscrita no CNPJ sob nº 07.231.898/0001-58, faz saber e convoca, na

forma da lei, porquanto infrutíferas as tentativas de contato anteriores, os proprietários

adquirentes de lotes no empreendimento Parque das Palmeiras, ou quem responder

por estes, para a realização da transferência imobiliária, perante o competente Registro

de Imóveis, do imóvel adquirido, sob as penas contratuais e legais, cumprindo salientar

que a NOTIFICANTE não mais responde por qualquer obrigação relativa ao imóvel

alienado.

Proprietários Adquirentes Lote

Sr. Wagner Pereira Izidoro e Sra. Sabrina

Fernandes Cardoso

Lote 13 Quadra B

Sra. Karine dos Santos Herdt e Sr. Giovane

dos Santos Fortunato

Lote 8 Quadra N

Sr.José Gilson Maccari e Sra. Eliete de

Melo Maccari

Lotes 14 e 15 Quadra F

Sr.Joel de Bem Rodrigues e Sra. Rosinete

Campos Rodrigues

Lote 2 Quadra G

Evandro Nunes de Souza Eirelli ME Lote 9 Quadra C

Srs. Robson Burgrever e Rodrigo

Burgrever

Lote 18 Quadra E

Sr. Adilson Adriano Rocha Lote 9 Quadra P

Sr. Fernando Locks Lima Lote 9 Quadra Y

Sra. Marina Mendes Neto Lote 13 Quadra Y

Sr. Samuel Duarte Guimarães Lotes 7 e 8 Quadra T

Tubarão, 08 de novembro de 2019.

TUBARÃO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.
Roger Alcântara de Faria, Sócio-Administrador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		contato@notisul.com.br
	2019-11-12T20:38:17+0000
	Tubarão, SC - BR
	NOTISUL
	https://notisul.com.br